CARTA DE ENCAMINHAMENTO DE BANCA EXAMINADORA E DEPÓSITO DE MONOGRAFIA

(Modelo adaptado do Anexo III da Portaria n. 1014/GAB, de 21 de julho de 2008, para adequação do nome institucional para Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo)

São Paulo, XX de XX de 201X.
Ilma.Sra.
Coordenadora do Curso de Especialização Lato Sensu em Formação de Professores com Ênfase no Ensino Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus São Paulo
Prezada Senhora,

Encaminho anexas X (X cópias) da Monografia intitulada “ XXX  ”, do aluno XXX , para obtenção do certificado de Especialista. A apresentação do trabalho, para a banca examinadora, será no dia XX de XXX de 2015, às XX horas.
Sugiro, para a composição da Banca Examinadora, os seguintes nomes:

TITULARES
Prof. Dr. – Orientador – (IFSP – Campus São Paulo)
Prof. Me. (IFSP – Campus São Paulo)
Profª Ma. (IFSP – Campus São Paulo)

SUPLENTE
Prof.  (IFSP – Campus São Paulo)

Respeitosamente,

Prof. XXXXX
Orientador
PAGE
2